

Awesome Internet Corporation IVS

Løvtoften 24
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Peter Frederik Suhm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Awesome Internet Corporation IVS
Løvtoften 24
2630 Taastrup

Telefonnummer: 28891941
e-mailadresse: peter@suhm.dk

CVR-nr: 37111333
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 87.570 , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 38.891 .

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 291.544 | 194.230 |
| Eksterne omkostninger | | -180.970 | -57.118 |
| Bruttoresultat | | 110.574 | 137.112 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -56.435 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 110.574 | 80.677 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.696 | 1.262 |
| Ordinært resultat før skat | | 112.270 | 81.939 |
| Skat af årets resultat | | -24.699 | -18.027 |
| Årets resultat | | 87.571 | 63.912 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 87.571 | 63.912 |
| I alt | | 87.571 | 63.912 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 338 | 63.782 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 338 | 63.782 |
| Anlægsaktiver i alt | | 338 | 63.782 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -71 | -445 |
| Tilgodehavender i alt | | -71 | -445 |
| Likvide beholdninger | | 62.073 | 45.864 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 62.002 | 45.419 |
| Aktiver i alt | | 62.340 | 109.201 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | 177.892 | 90.321 |
| Forslag til udbytte | | -140.000 | |
| Egenkapital i alt | | 38.892 | 91.321 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.911 | 17.788 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.537 | 92 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 23.448 | 17.880 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 23.448 | 17.880 |
| Passiver i alt | | 62.340 | 109.201 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret